РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015                                                                                                              № 53
х.Вяжа

О внесении изменений в

постановление от 14.03.2007

№ 13 « О порядке сбора и вывоза

отходов на территории Вяжинского

сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля,  статьей 12 Федерального закона от 04.05.2011 № 99 –ФЗ « О лицензировании отдельных видов деятельности», на основании протеста прокуратуры Кашарского района от 19.06.2015 № 7-21-2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление главы Вяжинского сельского поселения от 14.03.2007 № 13  « О порядке сбора  и вывоза отходов на территории Вяжинского сельского поселения»

2. подпункт 5.1.1.3 раздела 5 читать в следующей редакции «Граждане, проживающие в домах индивидуальной застройке, вывоз бытовых отходов собственным или привлеченным транспортом на объекты размещения отходов»;

3.подпункты 5.2.1- 5.2.1.2  пункта 5.2. раздела 5 – отменить;
4.раздел 10  порядка  - считать утратившим силу.
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                             П.Н. Колузонов